



De Fries Holding ApS

Platanvej 28, 1. tv
1810 Frederiksberg C
CVR-nr. 26285895

Årsrapport 01.05.2023 - 30.04.2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.07.2024

Jette Lis Høyer de Fries
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023/24	6
Balance pr. 30.04.2024	7
Egenkapitalopgørelse for 2023/24	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

De Fries Holding ApS
Platanvej 28, 1. tv
1810 Frederiksberg C

CVR-nr.: 26285895
Stiftelsesdato: 10.10.2001
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 01.05.2023 - 30.04.2024

Direktion

Jette Lis Høyer de Fries, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i selskaber samt at drive virksomhed inden for handel, industri og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har et resultat for året på 662 t.kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023/24

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Andre eksterne omkostninger		(7.500)	(6.250)
Bruttoresultat		(7.500)	(6.250)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(416)	366.816
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		75.000	100.000
Andre finansielle indtægter		646.909	11.580
Andre finansielle omkostninger		(28.731)	(282.432)
Resultat før skat		685.262	189.714
Skat af årets resultat		(23.536)	0
Årets resultat		661.726	189.714
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		322.000	117.800
Overført resultat		339.726	71.914
Resultatdisponering		661.726	189.714

Balance pr. 30.04.2024

Aktiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	496.037
Kapitalandele i associerede virksomheder		25.000	25.000
Andre tilgodehavender		150.000	325.000
Finansielle aktiver	1	175.000	846.037
Anlægsaktiver		175.000	846.037
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		0	5.000
Andre tilgodehavender		37.959	27.868
Tilgodehavender		37.959	32.868
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.908.260	5.316.821
Værdipapirer og kapitalandele		5.908.260	5.316.821
Likvide beholdninger		1.779.761	1.286.542
Omsætningsaktiver		7.725.980	6.636.231
Aktiver		7.900.980	7.482.268

Passiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		7.422.944	7.233.218
Forslag til udbytte for regnskabsåret		322.000	117.800
Egenkapital		7.869.944	7.476.018
Skyldig skat		23.536	0
Anden gæld		7.500	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		31.036	6.250
Gældsforpligtelser		31.036	6.250
Passiver		7.900.980	7.482.268
Personaleforhold	2		
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2023/24

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	7.233.218	117.800	7.476.018
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(117.800)	(117.800)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(150.000)	0	(150.000)
Årets resultat	0	339.726	322.000	661.726
Egenkapital ultimo	125.000	7.422.944	322.000	7.869.944

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	1.297.492	25.000	325.000
Afgange	(1.297.492)	0	(175.000)
Kostpris ultimo	0	25.000	150.000
Nedskrivninger primo	(801.455)	0	0
Udbytte	(496.037)	0	0
Tilbageførsel af nedskrivninger	1.297.492	0	0
Nedskrivninger ultimo	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	25.000	150.000

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Høiberg Partner Holding af 2013 ApS	København K	ApS	58,92

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
De Fries og Tufekovic IP ApS	København	ApS	50

2 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
